
◆入札結果　平成28年8月31日執行（指名競争入札）

H28.9.2 天野工業㈱(辞退) ㈱桑原組 小林工業㈱

H29.3.31 澤田屋建設㈱ ㈱龍美建設 日本道路建装㈱

H28.9.2 オリジナル設計㈱ ㈱三水コンサルタント 新日本設計㈱

H29.2.28 日本水工設計㈱ ㈱日本水道設計社

H28.9.2 ㈱アトラス測量 ㈱ＯＭＴ 第一測量㈱

H29.3.17 ㈱テック・エンジニア 陸地測量㈱

H28.9.2 NECフィールディング㈱ ㈱カルク ㈱システムインナカゴミ

H28.12.28 ㈱ＹＳＫｅ－ｃｏｍ

H28.9.2 ㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ 東ポン商会

H28.9.30 ㈲中村ポンプ工作所 ㈲山口商事

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

自治体情報セキュリティ強靭化対策用機器購入
（その３）

企画財政課 ㈱ＹＳＫｅ－ｃｏｍ 12,400,000 13,576,000

消防用ホース(消防本部用・消防団配布用)購入 消防本部 ㈲山口商事 1,357,000 1,364,000

公共下水道経営戦略策定支援業務委託 地域整備課 オリジナル設計㈱ 5,200,000 5,290,000

富浜第７地区　地籍調査業務委託 大月市富浜町鳥沢の一部 ㈱テック・エンジニア 4,400,000 4,661,000

入札参加業者名(五十音順)

市道大寺線（大寺橋）耐震補強・補修工事 大月市七保町瀬戸地内 ㈱桑原組 34,800,000 34,980,000

工事等の名称 工事等の場所 工事期間等 落札業者名 落札額（円） 予定価格（円）


